
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 22
Řepčín

Č. 3 / 2023 01. 03. 2023 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Václav Kryl, Ladislav Čáp, Jiří Hanák, Zuzana Koutná, Mgr. et Mgr. Jan Daněk, Ing. Jakub
Novák

Omluveni: Lea Kopecká, Ladislav Bubeníček, Mgr. Dalibor Horváth

Hosté: Zástupci MP

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
Členové KMČ souhlasí s navrženým programem.

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Koše v parku - Předáno
Lavičky - Předáno
Úklid listí - Předáno
Oprava infrastruktury a komunikace na ul. Řepčínská - Předáno
Kontrola umělé jeskyně v parku ZŠ Svatoplukova - Před uzavřením
Prořez suchých větví - Předáno
Starší požadavky
Zápis č. 9/2022 ze dne 07. 09. 2022: Úklid v okolí jeskyně v parku u školy - Předáno
Zápis č. 10/2022 ze dne 05. 10. 2022: Výměna cedule  - ulice Balbínova/Mojmírova na rohovém RD č.p.177/18 -
Před uzavřením
Zápis č. 10/2022 ze dne 05. 10. 2022: Uklid u lavičky - ulice Mojmírova - V realizaci

5 Projednávané záležitosti

5.1 Žádost o sdělení stanoviska k výpůjčce a směně nemovitých věcí
Usnesení:

Členové souhlasí s předmětnými výpůjčkami a směnami viz přiloha.
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Žádost Ing. Vladimír Buk - ořez keřů

Požadavek na objednání ořezu keřů - lokalta u cyklostezky k nádraží Olomouc-Řepčín



Vážený pane předsedo a členové KMČ 22 -
obracím se na Vás, jak správce garážového areálu /61 garáží/, situovaných po levé straně cyklostezky,
 vedoucí od MŽ k t.zv. jezírkům, ve věci zajištění ořezu keřové výsadby, situované v tomto prostoru,
mezi oplocením uvedených garáží a cyklostezkou.
Již v období před cca 2 lety jste tento ořez keřů-ve velmi dobré kvalitě- zajistili. Během dalších dvou let
keřová výsadba zesílila a vzrostla a její ořez před vegetačním obdobím  je nezbytný.
Uvedená keřová výsadba je na pozemku ve vlastnictví SMO a je proto povinností vlastníka o keřovou výsadbu
pečovat. Protože výsadba je v lokalitě , spadající do působnosti Vaší KMČ , dovoluji si Vás zdvořile
požádat o zajištění ořezu této keřové výsadby ještě v tomto předvegetačním období. 
Děkuji předem za zajištění a zůstávám v úctě

Vladimír Buk ing.

8 Obecné informace

8.1 Další zasedání KMČ proběhne dne 5. 4. 2023 od 18,30 hod. v místnosti KMČ v MŠ
Svatoplukova

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 3 / 2023

Datum schválení zápisu: 17. 03. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Václav Kryl

Zapsal/a:
Václav Kryl

Ověřil/a:
Zuzana Koutná


